282,0000 341,2200 12690,0000 15354,9000 

Bendra Prekių kaina, EUR be PVM 271086,0000 
PVM (21 proc.) 56928,0600 

Bendra Prekių kaina, EUR su PVM 328014,0600 

Bendra pasiūlymo suma EUR be PVM (6a ir 6b laukelių suma) (skaičiais ir žodžiais):  

310686,0000 (trys šimtai dešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 

ir nulis centų). 

Bendra pasiūlymo suma EUR su PVM (7a ir 7b laukelių suma) (skaičiais ir žodžiais):  

375930,0600 (trys šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt eurų ir šeši centai). 

Eil. 
Nr. 

Prekių įrengimo 
darbai 

Preliminarus 
kiekis 

tiesiniais 
metrais 

Vieno 
tiesinio 
metro 
įkainis, 
EUR be 

PVM 

Vieno 
tiesinio 
metro 
įkainis, 
EUR su 

PVM 

Bendra 
darbų 

kaina, EUR 
be PVM 

(3x4)